
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 3  «LAME» 
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA
Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298

Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287 
e mail: boic81300r@istruzione.it 

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373 CU UFJIZ5

All’Albo on line
Al Sito web dell’Istituto 

Agli Atti

OGGETTO:DETERMINA SELEZIONE INTERNA INCARICO  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

-  FSEPON “ TESTI E CONTESTI PER L’APPRENDIMENTO per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II 
grado”Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma Operativo Complementare 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) 
TITOLO: Testi e contesti per l’apprendimento Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-EM-2020-12

 CUP:G36J20001830006
                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA il Decreto Legislatio 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali suዢll'ordinamento del laioro 
alle dipendenze della Amministrazioni Puዢbbliche" e ss. mm.ii.;
VISTO ll decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruዢzioni generali suዢlla
gestone amministratio-contabile delle isttuዢzioni scolastche”;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di auዢtonomia delle isttuዢzioni
Scolastche;
VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuዢni suዢi Fondi struዢtuዢrali e di iniestmento
euዢropei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relatio al Fondo Euዢropeo di Siiluዢppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n.1304/2013 relatio al Fondo Sociale Euዢropeo;
VISTO ’Aiiiso puዢbblico 19146 del 06/07/2020 per il suዢpporto a stuዢdentesse e stuዢdent
delle scuዢole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastci  disciplinari,  Fondi
Struዢtuዢrali  Euዢropei  –  Programma  Operatio  Nazionale  “Per  la  scuዢola, competenze e ambient per
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruዢzione
- Fondo  Sociale  Euዢropeo  (FSE)  Programma  Operatio  Complementare  “Per  la  scuዢola, competenze e
ambient per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruዢzione
- Fondo di Rotazione (FdR) Obietio Specifco 10.2 Miglioramento delle competenze chiaie degli allieii
Azione  10.2.2  Azioni  di  integrazione  e  potenziamento  delle  aree  disciplinari  di  base  con  partcolare
riferimento al primo ciclo  e  al secondo ciclo e  anche tramite percorsi  on-line  Soto-azione 10.2.2A  -

Competenze di base Tipo di interiento - Acquዢisizione suዢpport didatci disciplinari;
VISTA la nota MIUR AOODGEFID/28319  del 10/09/2020 con cuዢi quዢesta Isttuዢzione Scolastca è stata 
auዢtorizzata ad atuዢare il progeto 10.2.2A-FSEPON-EM-2020-12 dal ttolo “TESTI E CONTESTI PER 
L’APPRENDIMENTO” - Suዢpporto per libri di testo e kit scolastci per secondarie di I e II grado, in rapporto 
all’Aiiiso puዢbblico di cuዢi al puዢnto precedente;
VISTO il decreto prot. n.0003440 del 20/09/2020 aiente oggetoo Decreto assuዢnzione a bilancio nel 
programma annuዢale 2020 progeto PON “Suዢpporto per libri di testo e kit scolastci per secondarie di I e II 
grado”;

Isttuዢto Comprensiio n. 3 Lame – iia della beierara , 158- 40131 Bologna – RUP Dot.ssa Luዢciana Straiato 

B
O

IC
81300R

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003873 - 22/10/2020 - B

.10 - I
B

O
IC

81300R
 - R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 - 0000076 - 22/10/2020 - U
N

IC
O

 - I



ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 3  «LAME» 
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA
Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298

Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287 
e mail: boic81300r@istruzione.it 

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373 CU UFJIZ5

VISTA la determina dirigenziale N. 64 - prot. n.0003462 del 30/09/2020 aiente oggetoo Determina aiiio 
progeto PON “Suዢpporto per libri di testo e kit scolastci per secondarie di I e
II grado”;
RILEVATA a necessità di gestone amministratio contabile per il PON “Suዢpporto per libri di testo e kit 
scolastci per secondarie di I e II grado” codice identfcatio 10.2.2A-FSEPON-EM-2020-12- Test e contest 
per l’apprendimento
CONSIDERATA la necessità di impiegare, tra il personale ATA interno, uዢna fguዢra per lo siolgimento di 
specifche atiità di suዢpporto al DGSA, nell’ambito del progeto PON “Suዢpporto per libri di testo e kit 
scolastci per secondarie di I e II grado”TITOLOo Test e contest per l’apprendimento

Codice identfcatio progetoo 10.2.2A-FSEPON-EM-2020-12
 CUPo  G36J20001830006 
                                                                            DETERMINA

la puዢbblicazione dell’aiiiso puዢbblico per il recluዢtamento tra il personale ATA interno, uዢna fguዢra per lo 

siolgimento di specifche atiità di suዢpporto al DGSA, nell’ambito del progeto PON “Suዢpporto per libri 

di testo e kit scolastci per secondarie di I e II grado”TITOLOo Test e contest per l’apprendimento

Codice identfcatio progetoo 10.2.2A-FSEPON-EM-2020-12-  CUPoG36J20001830006

Il compenso è stabilito in € 623,00 (seicentoienttre/00)  lordo stato . L’impegno laioratio non potrà 

essere inferiore a 32 ore , (costo orario Lordo Stato € 19,24),  doirà essere siolto oltre l’orario di seriizio

e doirà risuዢltare da uዢn apposito registro delle atiità.

Suዢl  compenso  spetante  saranno  applicate  tuዢte  le  ritenuዢte  nella  misuዢra  preiista  dalle  iigent

disposizioni  di  legge.  In  ogni  caso,  l’importo  complessiio  sarà  corrisposto  a  seguዢito  dell’efetia

erogazione dei fondi comuዢnitari e non potrà suዢperare la soglia indicata nell’aiiiso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dot.ssa Luዢciana Straiato 

                                                                                      (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

Isttuዢto Comprensiio n. 3 Lame – iia della beierara , 158- 40131 Bologna – RUP Dot.ssa Luዢciana Straiato 

B
O

IC
81300R

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003873 - 22/10/2020 - B

.10 - I
B

O
IC

81300R
 - R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 - 0000076 - 22/10/2020 - U
N

IC
O

 - I


	OGGETTO:DETERMINA SELEZIONE INTERNA INCARICO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
	- FSEPON “ TESTI E CONTESTI PER L’APPRENDIMENTO per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado”Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) TITOLO: Testi e contesti per l’apprendimento Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-EM-2020-12
	CUP:G36J20001830006
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTA il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.;
	VISTO ll decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla
	gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
	VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
	Scolastiche;
	VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
	VISTO ’Avviso pubblico 19146 del 06/07/2020 per il supporto a studentesse e studenti
	Competenze di base Tipo di intervento - Acquisizione supporti didattici disciplinari;
	VISTA la nota MIUR AOODGEFID/28319 del 10/09/2020 con cui questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il progetto 10.2.2A-FSEPON-EM-2020-12 dal titolo “TESTI E CONTESTI PER L’APPRENDIMENTO” - Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado, in rapporto all’Avviso pubblico di cui al punto precedente;
	VISTO il decreto prot. n.0003440 del 20/09/2020 avente oggetto: Decreto assunzione a bilancio nel programma annuale 2020 progetto PON “Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado”;
	VISTA la determina dirigenziale N. 64 - prot. n.0003462 del 30/09/2020 avente oggetto: Determina avvio progetto PON “Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e
	II grado”;

